[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                        от                          г.  Зима     №

О внесении изменений в постановление администрации

Зиминского районного муниципального образования

от 31.10.2013 № 1666 «Об утверждении Положения
о межведомственной  комиссии по реализации  областной

государственной программы по оказанию содействия
добровольному переселению в Иркутскую область

соотечественников, проживающих за рубежом»
Руководствуясь статьей 15 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22, 44 Устава Зиминского районного муниципального образования, в связи с кадровыми изменениями, администрация Зиминского районного муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации  Зиминского районного муниципального образования от 31.10.2013 № 1666 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по  реализации  областной  государственной программы по оказанию содействия добровольному переселению в Иркутскую область соотечественников, проживающих за рубежом» (далее – постановление):
1.1. пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Определить отдел по экономике, труду и охране труда, потребительскому рынку администрации Зиминского районного муниципального образования органом, уполномоченным на осуществление функций по реализации областной государственной программы по оказанию содействия добровольному переселению в Иркутскую область соотечественников, проживающих за рубежом.»;

1.2. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Управляющему делами администрации Зиминского районного муниципального образования Т.Е. Тютневой опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитическом, общественно-политическом еженедельнике «Вестник района» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного  муниципального образования www.rzima.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра по управлению муниципальным хозяйством Зиминского районного муниципального образования    А.А. Ширяева.
Мэр Зиминского районного
муниципального образования                                                                                    Н.В. Никитина

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра по управлению

муниципальным хозяйством
«____» _____________  2019 г.                                                                             А.А. Ширяев

Управляющий делами

«____» _____________  2019 г.                                                                             Т.Е. Тютнева

Начальник  управления правовой, кадровой

и организационной  работы

«____» _____________  2019 г.                                                                             Е.В. Сыманович

Подготовил:

Начальник отдела по экономике, труду и

охране труда, потребительскому рынку

тел. 3-15-91                                                                                                             О.С. Старкова

Список рассылки:

Дело 3 экз.

отдел по экономике, труду и охране труда, потребительскому рынку

членам комиссии

Приложение 1
к постановлению администрации Зиминского районного муниципального образования

от                        №
Состав  межведомственной комиссии по реализации областной государственной программы по оказанию содействия добровольному переселению в Иркутскую область соотечественников, проживающих за рубежом

Ширяев А.А. – заместитель мэра по управлению муниципальным хозяйством Зиминского районного муниципального образования, председатель комиссии;

Чемезов Ю.А. – заместитель мэра по социальным вопросам Зиминского районного муниципального образования, заместитель председателя комиссии;

Козлова О.В. – главный специалист по труду и охране труда отдела по экономике, труду и охране труда, потребительскому рынку администрации Зиминского районного муниципального образования, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Гудова А.А. – директор областного государственного казенного учреждения Центр занятости населения г. Зима (по согласованию);

Дуда О.В. – начальник Финансового управления Зиминского районного муниципального образования;

Масло Н.В. – начальник отделения по вопросам  миграции МО МВД России «Зиминский» (по согласованию);

Старкова О.С. – начальник отдела по экономике, труду и охране труда, потребительскому рынку администрации Зиминского районного муниципального образования;

Сыманович Е.В. – начальник управления правовой, кадровой и организационной работы администрации Зиминского районного муниципального образования;

Усольцев С.И. – председатель Комитета по образованию администрации Зиминского района;
Главы муниципальных образований Зиминского районного муниципального образования (по согласованию).